

# NEWS RELEASE

Stockholm, 7. oktober 2010

## **Scandic taler om tilgængelighed i FN**

*Den 7. oktober er Magnus Berglund, som er handicapambassadør hos Scandic, inviteret til FN for at tale om tilgængelighed. Seminariedagen, som er arrangeret af Committee on the Rights of Persons with Disabilities, har til formål at øge forståelsen for indholdet i, og konsekvenserne af, den tilgængelighedskonvention, som FN's generalforsamling vedtog i december 2006. Seminariedagen i Genève samler internationale eksperter fra hele verden.*

– Det er naturligvis fantastisk at vores handicapambassadør er inviteret til at tale i FN om vores stærke engagement i tilgængelighed, siger Anders Ehrling, der er koncernchef og administrerende direktør for Scandic. Jeg er mest stolt over, at tilgængelighedsarbejdet i dag er en naturlig del af Scandic. Jeg håber, at vores arbejde kan inspirere andre, så det, der er en selvfølge for os, kan blive en realitet for alle.

Alene i Europa er der over 50 millioner mennesker med en eller anden form for funktionsnedsættelse. For dem kan mulighederne for at bo på hotel være stærkt begrænsede. Allerede i 2003 ansatte Scandic, som er Nordens førende hotelkæde, Magnus Berglund som koncernens egen handicapambassadør. Siden da er der sket meget. I dag har Scandic sin egen tilgængelighedsstandard med 110 punkter for øget tilgængelighed, og alle medarbejdere er uddannet i tilgængelighed. Scandic var også de første i verden til at lægge samtlige tilgængelighedsinformationer på nettet for alle 158 hoteller.

### **Yderligere information:**

Magnus Berglund, handicapambassadør Scandic, tlf. +46 709 73 5077

Jessica Agert, pressechef Scandic, tlf. +46 709 73 5013

e-mail: [jessica.agert@scandichotels.com](mailto:jessica.agert@scandichotels.com)

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit [scandichotels.se](http://scandichotels.se) presenting more than 150 hotels in 10 countries and many exciting offers.

**Scandic**  
Stay smarter